AHAAUS

KOAMYECTBEHHbBIX U
KAYECTBEHHDbIX

XAPAKTEPUCTUK

MOAOAbIX
YUY€HbIX U
cneuvanucToB
Ypl'YMNC u ero
déuananoB




AO 25 neT

26-30 net

31-35 net

36-40 net

41-55 pet

B6-75 net

I‘IIIIT

cTapuwe 76

YUncAneHHOCTb MOAOABIX YYEeHbIX

Kon-BO ueA. Aons, %

20

76

65

57

131

150

18

517

3,8
14,7
12,6
11,1
25,3
29,1

3,4

100

U cneumnanucToB B 2015 r. cokpaTunacb Ha 8%, obaa umcneHHoctb MMNC - 4,2%



H. Tarua
8%

' 530, ™ AO 25 net

= 26-30 net
m 31-35 net
31% m 36-40 net

Bcero monoabix MNMMC = 13 yen.

A0 25 net

26-30 net 1 1
31-35 net 1 4
36-40 et 3 3
Bcero 5 8

A0 25 net
26-30 net
31-35 ner
36-40 net

Bcero

3
3
6

g0, YenOMHCK

33%

Bcero monoabix MNMMC = 12 yen.

m 26-30 net
= 31-35 et
m 36-40 net



YpIYIcC B AOMKHOCTU AOLIEHTA:

0o 30 net - 4,1%
MOAOAbIX COTPYAHUKOB
po 35 net - 17,8%
¥ aCCUCTEHT MOAOAbIX COTPYAHUKOB
CT. npenopaBaTeAb
™ AOLLEHT

ACCUCTEHT, YeA.

CT. npenopaBaTenb, YeA. 6 1

AOLEHT, UeA.



31-35 net

36-40 net

“*» Mpn 3atom ToOAbKO 16% Bcex
MOAOAbIX COTPYAHUKOB
MMEeEeT yYyeHOe 3BaHue

1 = 61% MOAOAbIX NpenoAaBaTenel
AO 25 net
YplYNC - HeocTeneHeHHbIe
26-30 net = AOAAl COTPYAHUKOB, UMEIOLLUX
- YUYEHYI cTeneHb KaHAuApaT
:| HayK, po 30 neT - 15,6%

KaHAMAQT HayK ™ HET YYEeHOU CTENEHMU

KaHaupaTt Hayk, YeA.

HeTt yueHOM cTeneHwu, uen.

11 + 1 a.H.
- 5

(o))
N
I



® po 1 ropa = CpeAU COTPYAHUKOB,
= 1-5 net paboTatowux meHee 1 roaa,
® 6-10 net AOASl ocTeNneHeHHbIX - 23,8%

m 60nee 10 net

= Okono 80% monopexu
paboTtatotr Ha 1,0 n 6onee
CTaBKHM

I
Bo3spacTt

Ao 25 net 4

25-30 net 9 31 3 -

31-35 net 6 20 20 2

36-40 net 2 9 13 24






CMNMACUBO
3A BHUMAHHUE!




